
?e*H'aneofeQfeESTADO DO CEARÁ S9
FIs

C.P.L.

A>/edppJÿ

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N°. 24.04.01/2019

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr.
Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro, Pereiro-Ceará, comunica aos
interessados que no dia 13 de maio de 2019, às 09:00 horas, abrirá licitação na
modalidade Tomada de Preços n° 24.04.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA
RUA PARTEIRA CHIQUINHA DE ALPIDIO NO BAIRRO BELA VISTA, MUNICÍPIO
PEREIRO-CE, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE
INTEGRANTE DESTE PROCESSO. O edital e seus anexos poderá ser retirado na
sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao
público de 08:00hs as 12:00hs, outras informações através do fone (88) 3527-1260.
Pereiro-Ce, 24 de abril de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

Pereiro-Ce, 24 de abá 2019.

ERMILSON D'
Presidente da Comíí

WTÒS QUEIROZ
jÿérmanente de Licitação

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



) I
www.diariodonordeste.v-.n.br Quinta-feira 25df3abrildeZ019 DN 21

:
'

_r Mui
a

• • - ; •

•' :-ti ;V'

iÀ4 ’ÿ

. :'j !jPl ft iAJAI

HiiHHM.fijaw?

«-»uA*afelu-ságjife.
Estado doCoará- PrefeituraMunicipalde Ararendá - Aviso de Licitação.Realizaçãodin08
do môio do 2019 às HhOOmin, Preyno Presencial N* 00.006/2019-PP. Objolo: aquisição do

veículos 0km lipo motociclo destinados a manutenção das atividades de diversas Secretarias
do Município de Ararendá - CE. Informações na Rua Henrique Soares, 477, Centro, no horário
do 08:00 ãr;12:00horas, telefones (88) 3633.1302/1303.CésarPorreira de Paiva -Pregoeiro.

Estado do Coara - Câmara Municipal do Marco - Aviso dG Julgamento de Habilitação. A
Comissão do Licitação da Câmara do Marco, torna público o julgamento de hnbililação da
Tomada do Preços n° 002/2019. cujo objeto é a contratação dos serviços especializados d<;
apoio administrativo para a assessoría o consultoria jurídica junto a Câmara Municipal de
Marco. Empresa Habilitada: Uchôa Advogados Associados S/S e Empresa Inabilitada:
Rodrigues & Sousa Advogados Associados - ME.A partir desta publicação fica aberto oprazo
recursai do 05 (cinco) dias úteis, previsto no art. 109, Inciso I, nlinoa “a" da Lei nu 8.666/93.
Marco/CE,24deabril do 2019. Presidente da CPL._

CLUBE DOASSINANTE

V, «! «***rtwYc»< 0xr.lmiv>*-cm.
caverrín* iumUX (M eliladtr. '

Estado do Ceará - Consórcio do Gostão Integrada do Resíduos Sólidos da Região
Metropolitana dc Sobral - CGIRSRMS - Aviso de Licitação. A Comissão do Pregão
comunica aos interessados que no próximo dia 09 de maio de 2019, âs 09:30hrs. estará
abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 2404.01/2019 cujo objeto é a
contratação de serviços do vigilância patrimonial armada, visando atender as demandas
administrativas do CGIRSRMS.o edital completo estará a disposição dos interessados nos
dias úteis após esta publicaçãono horário de 08:00h ãs 17:00hrs.no endereço do Consórcio
Público, na Avenida Comandante Maurocolio Rocha Pontos, 240. Derby Clube, Sobral.
Coará, CEP: 62.042-280, no site do Consórcio Público, e ainda, no sito
wwv/.municipios.tce.ce.gov.br na aba "licitações". Sobral - CE, 24 do Abril do 2019. Marisa
Guilherme da Frota - ProgoeiraOficial.

I gê*» Estado do Ceará - Prefeitura deMaracanaú - Aviso do Licitação -Prog.no Eiotrónico N°.
01.004/2019. Objeto: Registro de Preços visando a contratação de empresa para aquisição
do gás liquofelto de petróleo-GLP (om botijõos do 13Kg o 45 Kg), do interesse de diversas
Unidades Gestoras do Município de Maracanaú-CE. tudo conforme especificações contidas
no Termo de Roferôncia constante dos Anexos do Edital. A Progoeira do Maracanaú-Ce
torna público para conhecimento dos interessados que até as 18:00 horas (horário do
Brasilia) do dia 12 de maio de 2019, receberá as carias propostas referentes a este pregão,
no endereço eletrónico www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações públicas". A
Abertura dascartas propostasacontecerá nodia 13 de maio do2019,âs 10:00horas (horário
de Brasilia) e o inicio da Sossão de Disputa do Lances ocorrerá a partir das 1Q:00h do dia 16
de maio de 2019. O edital poderá ser obtido no endereço eletrónico acima mencionado.
Quaisquer informações serão prestadas pela Progoeira, duranteo expediente normal (08:00
ás 14:00horas),e poderão ser solicitadas através do telefono(85) 3521-5169 À Pregoeira.

3641591198

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL

DE SANTANA DO ACARAU.

A Comissão de Pregão comunica
aos interessados que estará
abrindo licitação na modalidade

PREGÃO na forma ELETRÓNICA

N° 2304.01/2019. cujo objeto

é AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO

Estado doCoará-Profoitura Municipaldc Guaramiranga -Avião dc Licitação - Tomada do
PreçosN° 2019.04.10.2-TP.Abertura: 13 do Mno de 2019 âs 09:00horas. Julgamento: menor
preço Global. Objeto: contratação do empresa para execução do serviços de conclusão do
Centro de Educação Infanlil PROINFÀNCIA - Tipo 2 no Município de Guaramiranga/CE.

coníorrno ProjetoBásico omanexo ao Edital. Informações: Rua Joaquim Alves Nogueira, 409 -

Contro - CEP: 62.766-000 - Guaramiranga - Ce, no horário do 8h ás 12h e no sito.
www.tce.ccf.gov.br/licilacoes.Francisco AlisonPereira dos Santos -Presidente.

Estado do Ceará - Prefeitura de Marncanaú - Aviso dc Prosseguimento - Pregão
Presencial N°. 01.001/2019. A Progoeira de Marncanaú toma público, para conhecimento
dos interessadosqueno próximodia 30 do abril de 2019 ás 09:00hs,na sede da Comissãodo
Pregõesda Prefeiturade Maracanaú.localizada á Avemda II. N°.150-CentroAdministrativo,
Conjunto Jereissati I, Maracanaú-CE, realizará prosseguimento Pregão Presencial, cujo
objetoõ o RegistrodePreçosvisando aaquisiçáode materiaismédicosdiversos.deinteresse
da Secretaria do Administração Hospitalar e Secretaria da Saúde do Município de
Maracanaú-CE, tudo conformo especificações contidas no Termo do Referenda constante
dosanoxosdoedital.ÀPregoeira.

HOSPITALAR

MEDICAMENTOS PARA ATENDER

NECESSIDADES
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
E DO HOSPITAL MUNICIPAL DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO

ACARAÚ/CE, o sistema receberá

o cadastramenlo das propostas
até o dia 09 de maio de 2019
as 08h30min. a abertura e
classificação das propostas será às

09h;00min, a disputa de lances será
a partir das 09h.30min (horários
de Brasilia). O edital estará à

disposição dos interessados nos
dias úteis «após esta publicação no

site: www.bbmnet com.br, www.tce.

cc.gov br/licilacoos o no horário
de OBhQOmin as 12h00min no

endereço Av. São João, 75. Centro,
Sanlana do Acaraú-CE. Santana do

Acaraú - CE. 24 de abril de 2019.
Antônio Eudes de Lima Filho.
Pregoeiro Oficial.

E

AS DAS
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ararendá * Aviso de Licitação. Realização dia
08 demaio de 2019ás09h00min,PregãoPresencialN* 06.002/2019-PP. Objeto, aquisiçáode
peças do reposição para as máquinas que fazem a manutenção da malha viária e atividades
da Secretaria de Obras do Município de Ararendá - Ceará. Informações na Rua Henrique
Soares. 477. Contro. no horário de 08 00 ás 12 00 horas, telefones (88) 3633.1302/1303
CésarForroira dePaiva -Pregoeiro._

Estado do Ceará - Prefoftura de Maracanau - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nn.
14.007/2019. A Pregoeira de Maracanau lorn.i público, pnra oonhccimenlo dos interessados que
no próximo dia 15 demaiode 2019 ãs 09.00hs,na sedo da Comissão de Pregões da Prefeitura do
Marncanaú, localizada á Avenida II, N’. 150 - Centro Administrativo, Conjunto Jereissati l,

Maracanaú-CE, realizará licitação namodalidade PregãoPresencial, cujo objeto é a Contratação

do empresa p.ira aquisição dc Prolelor Solar, FPS 99 e Fmlda Descartável XXG para atender a

mandados judicteis, de interessa da Secretaria de Saúde* do Município do Maracanaú-CE. tudo
conforme especificações contidas noTermo deReferendaconstante dosAnoxosdoEdital, oqual
encontra-so disponívelno endereçoacima,nohoráriode Q8:00h ás 14 :00h. À Pregoeira._

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal do Indepcndcncto. A Comissãode Licitação torna
público o resultado da fase de hnbililação referente a Tomada do Preços N° IN-TP001/19,
cujoobjetoé pavimentação asfáltíca nasRuas Tenente Falcão e Rua da Uberdade, na Sede
do Município de Indepondência/CE. Empresa Habilitada* A L Teixeira Pinheiro; Empresa
Inabilitada: N.R. Construções e Serviços EIRELI. Fica aberto o prazo recursal previsto no
artigo 109, 1, "a" da Lei n0 8.666/93. Independència/CE, 24.04.2019. Juliana Loiola Barros
-Presidente daCPL.

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação.
O Município do Jijoca de Jericoacoara. por intermédio do seu Pregoeiro, toma público que

realizará lidfaçáo na modalidade Progrio Presencial Nn. 2019.03.25.01PP. lipo menor preço
por item, para contratação de empresa especializada para manutenção preventiva o
corretiva de equipamentos hospitalares e odonlológicos do Município de Jijoca de
Jericoacoara/CE, conforme Termo de Referência, com ciala do abertura em 08/05/2019, as
09 001). O Edilal este á disposição dos interessados na sala da C.P.L.. situada á Rua Minas
Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jericoaco.ira (CE), 24 de Abril
dc 2019.Lucas William Sousa Bittencourt -Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Nova Russas. A Comissão de Licitaçno toma púbfioa
que a paitir das 12.00 horas do dia 25 do abril de 2019 estará disponível piraoCndaslr.ymínlblcfiís
Projxjstas do Preços referentes ao Pregão Etetrônlco N°GM-PE012/19, cujo objeto éÿ.Rcgistro de
Preçospara futuras e eventuais aquisiçãodo peças o acessórios automotivos originpísòu genuínos
e novos, para veiculas categorizados como leves, pesados, máquinas e motocicletas, cpnforme |
fabricantes,destinados a manutençãodas Unidades Administrativasdo Município qe Nova Ruelas: : J
Date do Abertura das Propostas.09do maode 2019 das 08 30 âs 09 00horas. Datada I
Preços: 09 do maio du 2019 ás 09:00 horas (Horário de Brasilia-DF). O editei poderá ser adbuirido j

nos dias úteis, das 08:00 as 14.00 horas (Horário local), na Rua Pe.Francisco Rosa\Í388, Centro, •

O-

s,Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Aviso dc Licitação -
ProgaoPresencialn°2019.2404-001SECSA. O MunicípiodeLimoeiro do Norte, atravésdo
seu Pregoeiro Oficial torna público aos interessados que realizará o Pregão Presencial, para
contratação de pessoa jurídica apta a prestar seiviços dc exames laboratoriais conformo
especificações constantes do anexo l Termo de Referência do edilal. A licitação ocorrerá no
dia 09do maio dc 2019 át>08:30horas na sala de reuniões da Comissão,na RuaCol.António
Joaquim n* 2121, Centro - Limoeiro do Norle - Ceará. O edilal poderá ser adquirido no
endereço da Comissão de Licitação nos horários de 08h30min âs 12h00min. em dias úteis,
ouatravésdo site:www.tcm.ce.qov.br (Portalde Licitações dosMunicípios)._

.
Russas/25.04.2019.

fjl;

Nova Russas/CE, ou através do site wvvw.bbmnetlidtacoos.com.br. Nova
Antonia dc Maria Poríírio-Presidente da CPLomExercido.3G41S9B27

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL

DE SENADOR SÁ
REVOGAÇÃO DE

LICITAÇÃODESPACHO
Processo

Administrativo no 01.001/2019-
que consubstancia o

Presencial Renistro

Estado do Coará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso do Licitação. A Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Dr. AntônioAugusto dt». Vasconcelos. n° 227, Contro,

Pereiro-Co. comunica aos interessadosquo no dia 13/05/2019, ás09.00horas, abrirá licitação na
modalidade Tomada de Preços n.n 24.04.01/2019. cujo objeto é a contratação da prestação de
serviços dc pavimentaçãoomparalelepípedona Rua Parteira Chiqulnha de Alpidtono BairroBela

Vista. Município dc Pereiro-Ce, confonne projeto u orçamento em anexo, parte integrante desto
processo. O Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação,no horário de
expediente aopúblico das 08.00h ás 12 OOh. no endereço acima citado ou polo Portal do TCM-
CE.Pereiro-CE, 24 de abril dc 2019. Errnilson dos Santos Queiroz-Presidente da CPL.

Presente o
Estado doCeará -Prefeitura de Maracanaú -Aviso dc Licitação-Pregão Eletrónico N°.
10.001/2019. Objeto: Registro de Preços para aquisição du veículos lipo HATCH, do

interesso da Socrotaria de Iníraestrulurn do Município do Maracanaú-CE, tudo conformo
SRP
Precião



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°077 |FORTALEZA, 25 DE ABRIL DE 2019 197

contabil de continuidade operacional e, com base nas evidencias a apresentação geral, a estrutura e o conteúdo das demonstrações financeiras,
de auditoria obtidas, se existe incerteza relevante em relação a eventos ou inclusive as divulgações e se as demonstrações financeiras representam as
condições que possam levantar dúvida significativa em relação à capacidade correspondentes transações e os eventos de maneira compatível com o
de continuidade operacional da Companhia. Se concluirmos que existe objetivo de apresentação adequada. Comunicamo-nos com a administração
incerteza relevante, devemos cliamar atenção em nosso relatório de auditoria a respeito, entre outros aspectos, do alcance planejado, da época da auditoria,
para as respectivas divulgações nas demonstrações financeiras ou incluir e das constatações significativas de auditoria, inclusive as cvcptdais1
modificação em nossa opinião, se as divulgações forem inadequadas. Nossas deficiências significativas nos controles internos que identificamos
conclusões estão fundamentadas nas evidências de auditoria obtidas até a durante nossos trabalhos. Florianópolis, 31/03/2019. KPMG Auditores Uf
data de nosso relatório. Todavia, eventos ou condições futuraspodem levar a Independentes - CRC SC-000190/F-9. Claudio Henrique Damásêênõ' :
Comnanhia a não mais se manter em continuidade operacional. - Avaliamos Reis - Contador CRC SC-024494/Q-1__ Á

cS1 ~Â
*** *** *#* V

Estado do Ceará- Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE-Extrato de Edital de Convocação N° 13.2019 -
Referência: Processo Seletivo N° 04.2017. Objeto: Convocação dos Candidatos: Sandro Tarcísio de VasconcelosRodrigues - Emprego Público: Auxiliãr de
Escritório - Classificação: 8o; Edson Esteves Alves - Emprego Público: Auxiliar de Escritório - Classificação: 9° - Prazo: comparecer em 48 horas, a contar
da data de publicação deste ato, sob pena de desclassificação -Local: Rua Juaci Sampaio Pontes Correia, 1696-B - Centro - Caucaia - CE, CEP: 61.600-150.
Informações: fone (85) 3342-2767, no horário de 08h00min às 16h00min, nos dias úteis após esta publicação. Caucaia/CE, 23 de Abril de 2019. Francisco
Eudes Ferreira Bringel-Diretor Executivo do Cisvale.

Ov

&

*** *** ***
Guaiúba Agropecuária S/A -CNPJN° 07.574.718/0001-30 -Empresa Beneficiária de Recursos Oriundos de Incentivos Fiscais -Edital de Convocação

- AGO/E- Convocamos os senhores acionistas a se reunirem emAssembleia Geral Ordinária eExtraordinária a se realizar em 29/04/2019, às 15 (quinze) horas
na sede social da Companhia, à Rua Sinval Leitão S/N, Zona Rural, Guaiuba (CE) CEP. 61.890-000, a fim de deliberarem sobre os seguintes assuntos: Em
AGO;a)Tomar as contas dos administradores, examinar,discutir e votar oBalanço eDemonstraçõesFinanceiras da Companhia relativas ao exercício encerrado
em 31.12.2018: b) deliberar sobre a dcslínação do resultado do exercício; c) Outros assuntos de interesse social da Companhia - EmAGE Consolidação do
Estatuto Social da Companhia. Fortaleza/CE, 18 de abril de 2019. Carlos Eugenio Botelho Monteiro - Diretor Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Pregão Presencial n“ 012/2019.02-SRP -Modalidade: Pregão Presencial -Registro
de Preços. Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material permanente destinado à manutenção
das atividades das Unidades Gestoras da Prefeitura Municipal de Amontada. O Pregoeiro comunica a todos os interessados que a sessão de continuidade
relativo ao processo licitatório na modalidade Pregão Presencial N° 012/2019.02-SRP, será no próximo de 26 de abril de 2019, às 9h30min, ficam desde já
todos os participantes convidados c notificados da fase de lances do Pregão Presencial supracitado. Amontada-CE, 24 de abril de 2019. Elinaldo Dutra
- Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Amontada. A Comissão de Licitação da Prefeitura de Amontada, divulga o Resultado da Abertura dos
Envelopes de Proposta de Preços referente à Tomada de Preços n° 005.2019.04, que trata da contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços de assessoria e consultoria assessoria e consultoria em investimentos, além do fornecimento de sistema online para controle e monitoramento dos
investimentos junto ao Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Amontada. Empresa Vencedora do Certame: Matias e Leitão Consultores
Associados Ltda, pelo valor global de RS 50.000,00 (cinquenta mil reais). A partir da data desta publicação, fica aberto, o prazo de recurso previsto no art.
109, inciso I, alínea “b”, da Lei n° 8.666/93. Amontada/CE, 23 de abril de 2019. À Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Consórcio de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos da Região Metropolitana de Sobral - CGIRSRMS-Aviso de Licitação.
A Comissão de Pregão comunica aos interessados que no próximo dia 09 de maio de 2019, às 09:30hrs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão
Presencial N° 2404.01/2019 cujo objeto é a contratação de serviços de vigilância patrimonial armada, visando atender as demandas administrativas do
CGIRS-RMS, o edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 17:00hrs, no endereço do
Consórcio Público, na Avenida Comandante Maurocelio Rocha Pontes, 240, Derby Clube, Sobral, Ceará, CEP: 62.042-280, no site do Consórcio Público,
e ainda, no site www.municipios.lce.ce.gov.br na aba “licitações”. Sobral - CE, 24 de Abril de 2019. Marisa Guilherme da Frota - Pregoeira Oficial.

*** *** ***

4S
FSC

MISTO

a party ío-ila*

FSC C‘.26031

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Fortim-Extrato do Contrato N° 0606.01/2018-SMDU - (Aditivo de Prorrogação de Prazo) 04°
Aditivo - Referente ao Processo Administrativo de Tomada de Preços N.° 0205.01/2018 - SMDU. Partes: Município de Fortim, através da Secretaria
de Desenvolvimento Urbano. Objeto: Contratação de prestação de serviços para construção em paralelepípedo (calçamento), na Entrada do Campestre no
Município dc Fortim - Ceará, com recursos do Ministério da Integração e Próprio. Contratada(o): N.R. Construções e ServiçosEireli -ME; Fundamentação
Legal: Art. 57, incisoII, da Lei Federal n° 8.666/93. Vigência: De 01 de Março de 2019 até 30 de Maio de 2019. Ordenador de Despesa: Francisco Ribeiro
da Costa - Secretário de Desenvolvimento Urbano. Fortim/CE, 24 de Abril de 2019.

*** *** ***
Estado do Ceará-PrefeituraMunicipal de Jaguaruana - Processo Administrativo N° 01.24-001/2019 - Pregão PresencialN° 010/2019-PP -Extrato
de Contrato - Contrato N° 20190301. Data: 12/04/2019. Contratante: Secretaria de Saúde, CNPJ 12.040.122/0001-90. Objeto: Aquisição de veículos
novos, zero quilómetro, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará. Contratado: Ceará
Diesel S/A, CNPJ 63.388.441/0001-22. Valor Global: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), sendo o itemN° 095759 - Veiculo Minibus Motor
Diesel 4P Tração Dianteira, com o Valor de RS 180.000,00 (cento e oitentamil reais), e o item 095760 - Ambulância Motor Diesel 4P Tração Dianteira, com
o Valor Total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais): Vigência de 12/04/2019 a 31/12/2019. Data da Assinatura: 12/04/2019.

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Pereiro-Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto
de Vasconcelos, n° 227, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 13/05/2019, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de
Preços n.° 24.04.01/2019, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedo na Rua Parteira Chiquinha de Alpídio no
BairTo Bela Vista,Município de Pereiro-Ce, conforme projeto e orçamento em anexo, parte integrante deste processo. O Referido Editalpoderá ser adquirido
a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00h às 12:00h, no endereço acima citado oupelo Portal do TCM-CE. Pereiro
-CE, 24 de abril de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz-Presidente da CPL.

____
*** *** ***

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Tauá. A Comissão de Licitação toma público o resultado da fase de proposta de preços referente a Tomada
de PreçosN°09.001/2019, cujo objeto é a contratação de empresapara realizar aurbanização de vias e ciclovias em diversas mas do Município de Tauá/CE
de Interesse da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento urbano. Empresa Vencedora: IPN Construções e Serviços EIRELLI-ME. Valor Global: R$

875.827,75 (oitocentos e setenta e cinco mil, oitocentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos). Fica aberto prazo recursal previsto no art. 109, 1, “b”

da Lei n“ 8.666/93. Entegra dos documentos na Sala de Licitações à Rua Cel. Lourenço Feitosa, 211, Altos Banco do Brasil, Tauá-CE, 24.04.2019. José
Matheus Barbosa Ferreira-Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal deBarro - Aviso de Licitação-Pregão n“ 2019.04.24.2. Realizará licitação cujo objeto é a aquisição de recargas
de oxigénio medicinal destinadas ao atendimento das necessidades do Hospital Santo Antonio, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Barro/
CE. Abertura: 10 de Maio de 2019, às 09:00 (nove) horas. Entrega de editais: Rua José Leite Cabral, n° 246, na Cidade de Barro/CE, no horário de 08:00
às 12:00 horas. Informações: (88)3554-1612. Barro/CE, 24 de Abril de 2019. Júlio Cézar Albuquerque de Araújo — Pregoeiro Oficial do Município
de Barro/CE.



Diário Oficial doSexta-feira
26 de Abril de 2019
2 - Ano III -N° 168

Pereiro MUNiCiPiO

Licitações

i lite

&
L '

ESTADO DO CEARÁ

J?Ri;pEIX LJRA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n°
227, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 13/05/2019, às 09:00
horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n.° 24.04.01-2019, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO NA RUA PARTEIRA CHIQUINHA DE ALPIDIO NO BAIRRO BELA
VISTA, MUNICÍPIO PEREIRO-CE, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM
ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. O Referido Edital poderá ser
adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das
08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCM-CE. Pereiro - CE, 24
de abril de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

I
CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n® 227-Centro -Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KWUOOXUPUDIXWAKCTIKPYQ

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL


